
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

ISM4412 - Peristaltické čerpadlo REGLO s nezávislou regulací kanálů, 4/12
Objednací kód: 1408.ISM4412

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Průtok 0,001 - 35 ml/min (na kanál)

Kanály 4

Počet kladek 12

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Charakteristika

4 nezávisle regulovatelné kanály
Stolní
Nepřetržité čerpání, nebo přesné dávkování
Flexibilita dvousměrného toku v každém kanálu
Nezávislá kalibrace kanálu minimalizuje rozdíly mezi trubkami, výsledkem čehož je nejlepší možná přesnost kalibrace ve
vícekanálovém peristaltickém čerpadle
Nový snadno použitelný USB interface umožňuje rychlé spojení
Včetně Windows® softwaru; ovládejte až 8 REGLO-ICC čerpadel
Rutinní procesy založené na určitém čase umožňují komplexní vývoj pokusu

 
Technické údaje

Průtok: 0,001 - 35 ml/min (na kanál)
Kanály: 4
Počet kladek: 12



Typ motoru: krokové motory
Diferenční tlak: max. 1,0 bar (14,5 psi)
Ovládání: PC ovládání nebo pomocí klávesnice
Rozměry: 218 × 125 × 170
V souborech ke stažení naleznete přehled trubic

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


